
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 07 

 

    A Coordenação Geral dos 68º Jogos Escolares do Paraná – 

Fase Municipal-2022, no uso de suas atribuições resolve:  

 

COMUNICA 

 

 

 

 

Informamos troca de dia e horário do Futsal M A. 

JOGO DO DIA 07/04/2022 

LOCAL: COL. POLIVALENTE 

09:00   CE CARLOS GENEZ                     CE BENEDITA REZENDE             MA 

SUBSTITUI PARA O DIA 11/04/2022 

LOCAL: COL. POLIVALENTE 

08:00   CE CARLOS GENEZ                     CE BENEDITA REZENDE             MA 

 

 

 

 

Londrina, 30 de março de 2022. 
 
 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 

 


